決　　裁

文化振興財団

一般財団法人釧路市民文化振興財団理事長　あて

団　体　名

住　　　所

氏　　　名

電　　　話

注 １．センター申込と同時に申請して下さい。
２．承認された以外の物品販売はできません。
３．販売場所は、センター側と十分打合せして下さい。
４．管理運営上不適当と認められた場合、上記承認を取消すこともあります。

　　備　考

使 用 場 所

催　物　名

販　売　物

　使 用 者

釧路市生涯学習センター物品販売申請書

令和　　　年　　　月　　　日

次のとおり物品販売したいので申請します。

販 売 日 時

 館　長  主  任  担   当